
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
 19 października  do 25 października 2015 roku 

PONIEDZIAŁEK 19.10.2015r.  
6:30   (filia)  Za +Gerarda Golasz – intencja ofiarowana od pracowników Firmy Rossman z Dąbrowy 

górniczej. 
7:30    1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie 

za wszystkie dotychczas otrzymane łaski z prośba o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i Boże 
błogosławieństwo na każdy dzień dla Urszuli z okazji urodzin. 

      2/ Do Bożego miłosierdzia  i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie 
otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i dalsze zdrowie dla brata Józefa Winkler 
z okazji 80 – tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM 

   17:15  Nabożeństwo różańcowe 
18:00  1/ Za ++Janinę i Ludwika Uliasz, Joachima Resel i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

  2/ Za +matkę Annę Tarnowską w 8. rocznicę śmierci i za +Joannę Włodarczyk w 1. rocznicę 
śmierci.  

WTOREK  20.10.2015r. Wspomnienie Św. Jana Kantego, prezbitera 
6:30  (filia)  O Boże  miłosierdzie dla +córki Małgorzaty, +syna Jana Szubińskiego i za ++z 

pokrewieństwa Szubiński i Szleger oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
 

7:30    1/ Za +matkę Helenę, +teściową Marię w rocznicę śmierci, +ojca Piotra, +teścia Gerarda, +syna 
 Jana, ++z pokrewieństwa z obu stron, ++sąsiadów, ++ojców i braci Kamilianów, 
+przewodniczącą Róży Różańcowej Nr.5,++członkówRóży Różańcowej, ++bezdomnych 
i ofiary wypadków drogowych. 

2/ Za +Michała Drabika – intencja ofiarowana od Marty z rodziną. 
 17:15   Nabożeństwo różańcowe 
 18:00  1/ Za +matkę Jadwigę Aleksy w 8. rocznicę śmierci, +ojca Augustyna o dar życia wiecznego – 

 intencja ofiarowana od córki Ani z Wiednia. 
2/ Za +męża Leona Preś w 10 - tą rocznicę śmierci, +brata Jana, ++rodziców i teściów, 

++szwagrów Zbigniewa, Adama, Antoniego i Bronisława, ++chrzestnych, +chrześniaka  
Bogusława, ++dziadków obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA  21.10.2015r. Wspomnienie bł. Jakuba Strzemię, biskupa 

6:30    (filia)   Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
 

7:30    1/Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie 
otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę z okazji 50 – tej rocznicy ślubu Danuty 
i Zdzisława oraz z okazji urodzin, a także o Bożą opiekę dla dzieci. TE DEUM 

    17:15  Nabożeństwo różańcowe i Nowenna 
 18:00  1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych.  

2/ Za +Elfrydę Zimny w 30. dni po śmierci oraz za ++mężów Ewalda i Ryszarda. 
3/ O dar nieba  dla +Cecylii Gorol w 5- tą rocznicę śmierci oraz za jej ++mężów Józefa 

i Augustyna w kolejne rocznice śmierci. 
CZWARTEK 22.10.2015r. Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża 

6:30    (filia)   Za +Barbarę Ptak – intencja ofiarowana od Żywego Różańca. 
 

 7:30     1/ O Miłosierdzie Boże i wieczną szczęśliwość dla +męża Ryszarda w 5 – tą rocznicę śmierci, 
++rodziców Jadwigi i Eryka, ++teściów Łucji i Józefa oraz za ++z pokrewieństwa. 

2/ Za +Anielę Kempka – intencja ofiarowana od Żywego Różańca. 
 16:30 Msza św. szkolna – Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 17:15 Nabożeństwo różańcowe 
 18:00 1/ Za +Anielę Metzger jako pamiątka urodzin. 

  2/ Za +Eugeniusza Aleksa jako pamiątka urodzin. 
  3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++Henryka Szeja i Leona Grabisz oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 



PIĄTEK  23.10.2015r.  
6:30    (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
 

7:30    1/ W intencji Elżbiety Kühin z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie. 
     2/ O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

dla dr Katarzyny Berent, siostry Iwony Drozdowskiej i dr Marcina Rajczykowskiego 
w podziękowaniu za serdeczną opiekę nad Michałem. 

17:15  Nabożeństwo różańcowe  
18:00  1/ Za +Kazimierza Franasik w 30. dni po śmierci. 

 2/ Za +ojca Jana w rocznicę śmierci, +matkę Adelajdę, ++teściów Annę i Wilhelma, +szwagierkę 
Teresę oraz za ++z pokrewieństwa z obu stron. 

  3/ O Boże miłosierdzie dla +Łucji Biegon jako pamiątka urodzin oraz za +Jadwigę Potyka. 
     Adoracja Najświętszego Sakramentu    

SOBOTA  24.10.2015r.  
6:30    (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian. 

 7:30    Intencja dziękczynna od Heleny z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Gizeli i Stefana Dziuk oraz 
Kingi i Teresy z mężami. 

  17:15   Nabożeństwo różańcowe 
 18:00  1/ O dar nieba dla +Jacka Kucharskiego w 1.rocznicę śmierci. 

   2/ O radość wieczną dla śp. Brata Eugeniusza w rocznicę śmierci, ++rodzicom Mariannie 
i Franciszkowi, ++Annie, Adamowi, Andrzejowi, Teresie, Franciszce, Stanisławie Knop i za 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

   3/ Za Zbigniewa w rocznicę śmierci, ++rodziców Józefa i Helenę i za +siostrę Krystynę.  

 

NIEDZIELA  25.10.2015r. XXX Niedziela Zwykła 

6:00   (filia)  Za ++Marię i Mieczysława Rupala, ++rodziców i rodzeństwo z obu stron. 
7:30   O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++z rodzin Korzeniowskich, Szkilnik, Mróz, Pietrasińskich 

i Rodzeń.  
9:00   (filia)  Za ++Karolinę, Annę, Stanisława, Władysława, Albinę, Joannę i Bogdana. 

 10:30  Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie 
otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny Dziuk.  

 12:00  Do Bożej opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem 
za wszystkie otrzymane łaski i wspólnie przeżyte 20 lat w małżeństwie Iwony i Krystiana z prośbą 
o zdrowie i Bożą opiekę na dalsze lata oraz o Boże błogosławieństwo dla syna i córki  i całej 
rodziny. TE DEUM 

 13:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie Joachima i Teresy Lipińskich, 
70 lat urodzin Teresy i 40 lat małżeństwa Ewy i Henryka Bereska, za wszystkie dotychczas 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia 
dla małżonków oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny i dar nieba dla ++rodziców 
i rodzeństwa z obu stron.. TE DEUM! 

 14:00  Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, szczególnie tych, 
które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę.  

 16:15  Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w miesiącu październiku. 
 17:00  Za +mamę Martę Zimną w 10 – tą rocznicę śmierci, poległego ojca Jana oraz +córkę Iwonę 

Sosnowską w 2. rocznicę śmierci z prośbą o życie wieczne dla nich i radość wielką w niebie. 
 
 


